
UCHWAŁA Nr XXII/274/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żnin na rok 2013 z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.2) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć „Roczny Program Współpracy Gminy Żnin na rok 2013 z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Program, o którym mowa w ust. 1 dotyczy: 

a) organizacji pozarządowych, 

b) podmiotów o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 oraz z 2010 r. Nr 157 poz. 1241, Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654, Nr 149 poz. 887, Nr 
205, poz.1211, Nr 208, poz.1241, Nr 209 poz.1244, Nr 232, poz.1378.

Strona 1Id: TGBGF-TWIPS-QBTXL-MLKCE-BXOLK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010, Nr 234, 
poz. 1536 z późn. zm.) nakłada na organy administracji publicznej obowiązek uchwalania rocznych programów 
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 tej ustawy. 
Samorząd Gminy Żnin prowadzi współpracę z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, których 
działalność związana jest z realizacją zadań gminy. Ustawa o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
określa sferę zadań publicznych, w których organy administracji publicznej, w tym samorząd gminy powinny 
współpracować z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na zasadach pomocniczości, suwerenności 
stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji i jawności. Realizacji tych zasad służyć ma opracowanie 
przez organy administracji publicznej rocznych programów współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami. Projekt „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żnin na rok 2013 z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 
został skonsultowany z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy, 
działającymi na terenie Gminy Żnin. 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Lucjan Adamus

Id: TGBGF-TWIPS-QBTXL-MLKCE-BXOLK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



